Applicazioni Auto

AUDI

AUDI A4 (8D2, B5)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

A4 (8D2, B5)

2000-03-01
- 2000-11-
01

1896 ccm

85 KW

116 CV

4 Cilindri

Diesel

AIM

A4 (8D2, B5)

2000-03-01
- 2000-11-
01

1896 ccm

85 KW

116 CV

4 Cilindri

Diesel

ATJ

AUDI A4 (S8E2, B6)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

A4 (8E2, B6)

2000-11-01
- 2004-12-
01

1896 ccm

96 KW

130 CV

4 Cilindri

Diesel

AWX

A4 (8E2, B6)

2000-11-01
- 2004-12-
01

2496 ccm

132 KW

180 CV

6 Cilindri

Diesel

BDH

A4 (8E2, B6)

2000-11-01
- 2004-12-
01

1896 ccm

96 KW

130 CV

4 Cilindri

Diesel

AVF

A4 (8E2, B6)

2000-11-01
- 2004-12-
01

2496 ccm

132 KW

180 CV

6 Cilindri

Diesel

BAU

A4 (8E2, B6)

2000-11-01
- 2004-12-
01

2496 ccm

132 KW

180 CV

6 Cilindri

Diesel

AKE

A4 (8E2, B6)

2001-05-01
- 2004-12-
01

1896 ccm

74 KW

101 CV

4 Cilindri

Diesel

AVB

A4 (8E2, B6)

2001-08-01
- 2002-07-
01

2496 ccm

114 KW

155 CV

6 Cilindri

Diesel

AYM

A4 (8E2, B6)

2001-11-01
- 2004-12-
01

1896 ccm

96 KW

130 CV

4 Cilindri

Diesel

AVF

A4 (8E2, B6)

2002-07-01
- 2004-12-
01

2496 ccm

120 KW

163 CV

6 Cilindri

Diesel

BCzZ

A4 (8E2, B6)

2002-07-01
- 2004-12-
01

2496 ccm

120 KW

163 CV

6 Cilindri

Diesel

BFC

A4 (8E2, B6)

2002-07-01
- 2004-12-
01

2496 ccm

120 KW

163 CV

6 Cilindri

Diesel

BDG
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A4 (8E2, B6)

2004-06-01
- 2004-12-

01

1896 ccm

85 KW

116 CV

4 Cilindri

Diesel

BKE

AUDI A4 (8EC, B7)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

A4 (8EC, B7)

2004-11-01
- 2006-05-
01

2496 ccm

120 KW

163 CV

6 Cilindri

Diesel

BDG

A4 (8EC, B7)

2004-11-01
- 2008-06-
01

1896 ccm

85 KW

116 CV

4 Cilindri

Diesel

BKE

A4 (8EC, B7)

2004-11-01
- 2008-06-
01

1968 ccm

100 KW

136 CV

4 Cilindri

Diesel

BRF

A4 (8EC, B7)

2004-11-01
- 2008-06-
01

2967 ccm

150 KW

204 CV

6 Cilindri

Diesel

BKN

A4 (8EC, B7)

2004-11-01
- 2008-06-
01

1968 ccm

100 KW

136 CV

4 Cilindri

Diesel

BNA

A4 (8EC, BY)

2004-11-01
- 2008-06-
01

1968 ccm

103 KW

140 CV

4 Cilindri

Diesel

BPW

A4 (8EC, BY)

2004-11-01
- 2008-06-
01

1968 ccm

103 KW

140 CV

4 Cilindri

Diesel

BRE

A4 (8EC, BY)

2004-11-01
- 2008-06-
01

1896 ccm

85 KW

116 CV

4 Cilindri

Diesel

BRB

A4 (8EC, BY)

2004-11-01
- 2008-06-
01

1968 ccm

103 KW

140 CV

4 Cilindri

Diesel

BLB

AUDI A4 Avant (8D5, B5)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

A4 Avant (8D5, B5)

2000-03-01
- 2001-09-
01

1896 ccm

85 KW

115 Ccv

4 Cilindri

Diesel

ATJ

A4 Avant (8D5, B5)

2000-03-01
- 2001-09-
01

1896 ccm

85 KW

115 Ccv

4 Cilindri

Diesel

AIM

AUDI A4 Avant (8E5, B6)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore




A4 Avant (8E5, B6) 2001-09-01
- 2002-07-
01

2496 ccm

114 KW

155 CcV

6 Cilindri

Diesel

AYM

A4 Avant (8E5, B6) 2001-09-01
- 2004-12-
01

2496 ccm

132 KW

180 CV

6 Cilindri

Diesel

BAU

A4 Avant (8E5, B6) 2001-09-01
- 2004-12-
01

1896 ccm

96 KW

130 CV

4 Cilindri

Diesel

AVF

A4 Avant (8E5, B6) 2001-09-01
- 2004-12-
01

2496 ccm

132 KW

180 CV

6 Cilindri

Diesel

AKE

A4 Avant (8E5, B6) 2001-09-01
- 2004-12-
01

2496 ccm

132 KW

180 CV

6 Cilindri

Diesel

BDH

A4 Avant (8E5, B6) 2001-09-01
- 2004-12-
01

1896 ccm

96 KW

130 CcV

4 Cilindri

Diesel

AWX

A4 Avant (8E5, B6) 2001-11-01
- 2004-12-
01

1896 ccm

74 KW

101 ¢Ccv

4 Cilindri

Diesel

AVB

A4 Avant (8E5, B6) 2001-11-01
- 2004-12-
01

1896 ccm

96 KW

130 CcV

4 Cilindri

Diesel

AVF

A4 Avant (8E5, B6) 2002-07-01
- 2004-12-
01

2496 ccm

120 KW

163 CV

6 Cilindri

Diesel

BCzZ

A4 Avant (8E5, B6) 2002-07-01
- 2004-12-
01

2496 ccm

120 KW

163 CV

6 Cilindri

Diesel

BFC

A4 Avant (8E5, B6) 2002-07-01
- 2004-12-
01

2496 ccm

120 KW

163 CV

6 Cilindri

Diesel

BDG

A4 Avant (8E5, B6) 2004-06-01
- 2004-12-
01

1896 ccm

85 KW

116 CV

4 Cilindri

Diesel

BKE

AUDI A4 Avant (8ED, B7)

Modello Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

A4 Avant (8ED, B7) 2004-11-01
- 2006-05-
01

2496 ccm

120 KW

163 CV

6 Cilindri

Diesel

BDG

A4 Avant (8ED, B7) 2004-11-01
- 2008-06-
01

1968 ccm

100 KW

136 CV

4 Cilindri

Diesel

BRF

A4 Avant (8ED, B7) 2004-11-01
- 2008-06-
01

1896 ccm

85 KW

116 CV

4 Cilindri

Diesel

BKE

A4 Avant (8ED, B7) 2004-11-01
- 2008-06-
01

1968 ccm

103 KW

140 CV

4 Cilindri

Diesel

BPW

A4 Avant (8ED, B7) 2004-11-01
- 2008-06-
01

1968 ccm

103 KW

140 CV

4 Cilindri

Diesel

BRE




A4 Avant (8ED, B7) 2004-11-01 11968 ccm  |100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel BNA
- 2008-06-
01

A4 Avant (8ED, B7) 2004-11-01 11968 ccm  |103 KW 140 cv 4 Cilindri Diesel BLB
- 2008-06-
01

A4 Avant (8ED, B7) 2004-11-01 12967 ccm  |150 KW 204 CcV 6 Cilindri Diesel BKN
- 2008-06-
01

A4 Avant (8ED, B7) 2004-11-01 |1896 ccm |85 KW 116 CcV 4 Cilindri Diesel BRB
- 2008-06-
01

AUDI A4 Cabriolet (8H7,

B6, 8HE, B7)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

A4 Cabriolet (8H7, B6, 8HE, ]2002-08-01 |2496 ccm  |120 KW 163 CV 6 Cilindri Diesel BDG

B7) - 2005-12-
01

A4 Cabriolet (8H7, B6, 8HE, J]2002-08-01 |2496 ccm  |120 KW 163 CV 6 Cilindri Diesel BCzZ

B7) - 2005-12-
01

A4 Cabriolet (8H7, B6, 8HE, ]2002-08-01 |2496 ccm  |120 KW 163 CV 6 Cilindri Diesel BFC

B7) - 2005-12-
01

AUDI A6 (4B2, C5)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

A6 (4B2, C5) 1997-04-01 |1896 ccm |81 KW 110 Ccv 4 Cilindri Diesel AVG
- 2000-10-
01

A6 (4B2, C5) 1997-04-01 |1896 ccm |81 KW 110 Ccv 4 Cilindri Diesel AFN
- 2000-10-
01

A6 (4B2, C5) 1997-07-01 2496 ccm 110 KW 150 CV 6 Cilindri Diesel AKN
- 2005-01-
01

A6 (4B2, C5) 1997-07-01 |2496 ccm 110 KW 150 CV 6 Cilindri Diesel AFB
- 2005-01-
01

A6 (4B2, C5) 2000-02-01 J2496 ccm  |132 KW 180 CV 6 Cilindri Diesel BDH
- 2005-01-
01

A6 (4B2, C5) 2000-02-01 2496 ccm 132 KW 180 CV 6 Cilindri Diesel BAU
- 2005-01-

01




A6 (4B2, C5)

2000-02-01
- 2005-01-
01

2496 ccm

132 KW

180 CV

6 Cilindri

Diesel

AKE

A6 (4B2, C5)

2000-07-01
- 2005-01-
01

1896 ccm

85 KW

115 Ccv

4 Cilindri

Diesel

AIM

A6 (4B2, C5)

2001-08-01
- 2005-01-
01

1896 ccm

96 KW

130 CV

4 Cilindri

Diesel

AVF

A6 (4B2, C5)

2001-08-01
- 2005-01-
01

2496 ccm

114 KW

155 CcV

6 Cilindri

Diesel

AYM

A6 (4B2, C5)

2001-08-01
- 2005-01-
01

1896 ccm

96 KW

130 CcV

4 Cilindri

Diesel

AWX

A6 (4B2, C5)

2002-07-01
- 2005-01-
01

2496 ccm

120 KW

163 CV

6 Cilindri

Diesel

BCZ

A6 (4B2, C5)

2002-07-01
- 2005-01-
01

2496 ccm

120 KW

163 CV

6 Cilindri

Diesel

BFC

A6 (4B2, C5)

2002-07-01
- 2005-01-
01

2496 ccm

120 KW

163 CV

6 Cilindri

Diesel

BDG

AUDI A6 (4F2, C6)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

A6 (4F2, C6)

2004-05-01
- 2006-05-
01

2967 ccm

165 KW

225 CV

6 Cilindri

Diesel

BMK

A6 (4F2, C6)

2004-05-01
- 2011-03-
01

2967 ccm

155 KW

211 CV

6 Cilindri

Diesel

CDYB

A6 (4F2, C6)

2004-05-01
- 2011-03-
01

2967 ccm

155 KW

211 Ccv

6 Cilindri

Diesel

BNG

A6 (4F2, C6)

2004-07-01
- 2008-10-
01

1968 ccm

103 KW

140 CV

4 Cilindri

Diesel

BRE

A6 (4F2, C6)

2004-07-01
- 2008-10-
01

1968 ccm

103 KW

140 CV

4 Cilindri

Diesel

BLB

A6 (4F2, C6)

2004-07-01
- 2011-03-
01

1968 ccm

100 KW

136 CV

4 Cilindri

Diesel

CAGB

A6 (4F2, C6)

2004-07-01
- 2011-03-
01

1968 ccm

100 KW

136 CV

4 Cilindri

Diesel

BRF

A6 (4F2, C6)

2004-07-01
- 2011-03-
01

1968 ccm

100 KW

136 CV

4 Cilindri

Diesel

BNA

A6 (4F2, C6)

2004-11-01
- 2008-10-
01

2698 ccm

132 KW

180 CV

6 Cilindri

Diesel

BPP

A6 (4F2, C6)

2004-11-01
- 2011-03-
01

2698 ccm

120 KW

163 CV

6 Cilindri

Diesel

BSG




A6 (4F2, C6)

2004-11-01
- 2011-03-
01

2698 ccm

120 KW

163 CV

6 Cilindri

Diesel

CANB

A6 (4F2, C6)

2005-06-01
- 2011-03-
01

2698 ccm

120 KW

163 CV

6 Cilindri

Diesel

BSG

A6 (4F2, C6)

2005-06-01
- 2011-03-
01

2698 ccm

120 KW

163 CV

6 Cilindri

Diesel

CAND

AUDI A6 Avant (4B5, C5)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

A6 Avant (4B5, C5)

1997-12-01
- 2005-01-
01

2496 ccm

110 KW

150 CV

6 Cilindri

Diesel

AKN

A6 Avant (4B5, C5)

1997-12-01
- 2005-01-
01

2496 ccm

110 KW

150 CV

6 Cilindri

Diesel

AFB

A6 Avant (4B5, C5)

1998-02-01
- 2001-04-
01

1896 ccm

81 KW

110 cv

4 Cilindri

Diesel

AFN

A6 Avant (4B5, C5)

1998-02-01
- 2001-04-
01

1896 ccm

81 KW

110 Ccv

4 Cilindri

Diesel

AVG

A6 Avant (4B5, C5)

2000-02-01
- 2005-01-
01

2496 ccm

132 KW

180 CV

6 Cilindri

Diesel

BDH

A6 Avant (4B5, C5)

2000-02-01
- 2005-01-
01

2496 ccm

132 KW

180 CV

6 Cilindri

Diesel

BAU

A6 Avant (4B5, C5)

2000-02-01
- 2005-01-
01

2496 ccm

132 KW

180 CV

6 Cilindri

Diesel

AKE

A6 Avant (4B5, C5)

2000-07-01
- 2005-01-
01

1896 ccm

85 KW

115 ¢V

4 Cilindri

Diesel

AIM

A6 Avant (4B5, C5)

2001-08-01
- 2005-01-
01

1896 ccm

96 KW

130 CV

4 Cilindri

Diesel

AWX

A6 Avant (4B5, C5)

2001-08-01
- 2005-01-
01

1896 ccm

96 KW

130 CV

4 Cilindri

Diesel

AVF

A6 Avant (4B5, C5)

2001-08-01
- 2005-01-
01

2496 ccm

114 KW

155 CV

6 Cilindri

Diesel

AYM

A6 Avant (4B5, C5)

2002-07-01
- 2005-01-
01

2496 ccm

120 KW

163 CV

6 Cilindri

Diesel

BDG

A6 Avant (4B5, C5)

2002-07-01
- 2005-01-
01

2496 ccm

120 KW

163 CV

6 Cilindri

Diesel

BCzZ

A6 Avant (4B5, C5)

2002-07-01
- 2005-01-
01

2496 ccm

120 KW

163 CV

6 Cilindri

Diesel

BFC




AUDI A6 Avant (4F5, C6)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

A6 Avant (4F5, C6)

2004-11-01
- 2008-10-
01

2698 ccm

132 KW

180 CV

6 Cilindri

Diesel

BPP

A6 Avant (4F5, C6)

2005-03-01
- 2006-05-
01

2967 ccm

165 KW

225 CV

6 Cilindri

Diesel

BMK

A6 Avant (4F5, C6)

2005-03-01
- 2008-10-
01

2698 ccm

132 KW

180 CV

6 Cilindri

Diesel

BPP

A6 Avant (4F5, C6)

2005-03-01
- 2011-08-
01

2967 ccm

155 KW

211 CV

6 Cilindri

Diesel

CDYB

A6 Avant (4F5, C6)

2005-03-01
- 2011-08-
01

2698 ccm

120 KW

163 CV

6 Cilindri

Diesel

BSG

A6 Avant (4F5, C6)

2005-03-01
- 2011-08-
01

2967 ccm

155 KW

211 CV

6 Cilindri

Diesel

BNG

A6 Avant (4F5, C6)

2005-03-01
- 2011-08-
01

2698 ccm

120 KW

163 CV

6 Cilindri

Diesel

CANB

A6 Avant (4F5, C6)

2005-06-01
- 2008-10-
01

1968 ccm

103 KW

140 CV

4 Cilindri

Diesel

BRE

A6 Avant (4F5, C6)

2005-06-01
- 2008-10-
01

1968 ccm

103 KW

140 CV

4 Cilindri

Diesel

BLB

A6 Avant (4F5, C6)

2005-06-01
- 2011-08-
01

2698 ccm

120 KW

163 CV

6 Cilindri

Diesel

CAND

A6 Avant (4F5, C6)

2005-06-01
- 2011-08-
01

1968 ccm

100 KW

136 CV

4 Cilindri

Diesel

CAGB

A6 Avant (4F5, C6)

2005-06-01
- 2011-08-
01

2698 ccm

120 KW

163 CV

6 Cilindri

Diesel

BSG

A6 Avant (4F5, C6)

2005-06-01
- 2011-08-
01

1968 ccm

100 KW

136 CV

4 Cilindri

Diesel

BRF

A6 Avant (4F5, C6)

2005-06-01
- 2011-08-
01

1968 ccm

100 KW

136 CV

4 Cilindri

Diesel

BNA

SKODA

SKODA SUPERB | (3U4)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore




SUPERB | (3U4)

2001-12-01
- 2003-08-
01

2496 ccm

114 KW

155 CcV

6 Cilindri

Diesel

AYM

SUPERB | (3U4)

2001-12-01
- 2008-03-
01

1896 ccm

96 KW

130 CV

4 Cilindri

Diesel

AVF

SUPERB | (3U4)

2001-12-01
- 2008-03-
01

1896 ccm

96 KW

130 CV

4 Cilindri

Diesel

AWX

SUPERB | (3U4)

2002-08-01
- 2005-10-
01

1896 ccm

74 KW

101¢Ccv

4 Cilindri

Diesel

AVB

SUPERB | (3U4)

2003-06-01
- 2008-03-
01

2496 ccm

120 KW

163 CV

6 Cilindri

Diesel

BDG

SUPERB | (3U4)

2005-10-01
- 2007-05-
01

1896 ccm

77 KW

105 CV

4 Cilindri

Diesel

BSV

SUPERB | (3U4)

2005-10-01
- 2008-03-
01

1968 ccm

103 KW

140 CcV

4 Cilindri

Diesel

BSS

SUPERB | (3U4)

2007-01-01
- 2008-03-
01

1896 ccm

85 KW

115 Ccv

4 Cilindri

Diesel

BPZ

SKODA SUPERB Il (3T4)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

SUPERB Il (3T4)

2008-03-01
- 2010-05-
01

1968 ccm

103 KW

140 CV

4 Cilindri

Diesel

BMP

SUPERB Il (3T4)

2008-03-01
- 2010-11-
01

1896 ccm

77 KW

105 CV

4 Cilindri

Diesel

BXE

SUPERB Il (3T4)

2008-03-01
- 2010-11-
01

1896 ccm

77 KW

105 CV

4 Cilindri

Diesel

BLS

VW

VW PASSAT (3B2)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

PASSAT (3B2)

1996-10-01
- 2000-11-
01

1896 ccm

81 KW

110 CVv

4 Cilindri

Diesel

AFN

PASSAT (3B2)

1996-10-01
- 2000-11-
01

1896 ccm

81 KW

110 CVv

4 Cilindri

Diesel

AVG

PASSAT (3B2)

1997-06-01
- 2000-08-
01

1896 ccm

81 KW

110 CVv

4 Cilindri

Diesel

AVG




PASSAT (3B2)

1997-06-01
- 2000-08-
01

1896 ccm

81 KW

110 cv

4 Cilindri

Diesel

AFN

PASSAT (3B2)

1998-07-01
- 2000-11-
01

2496 ccm

110 KW

150 CcV

6 Cilindri

Diesel

AFB

PASSAT (3B2)

1998-07-01
- 2000-11-
01

2496 ccm

110 KW

150 CcV

6 Cilindri

Diesel

AKN

PASSAT (3B2)

1998-08-01
- 2000-11-
01

1896 ccm

85 KW

115 Ccv

4 Cilindri

Diesel

AIM

PASSAT (3B2)

1998-08-01
- 2000-11-
01

1896 ccm

85 KW

115 Ccv

4 Cilindri

Diesel

ATJ

PASSAT (3B2)

1998-12-01
- 2000-11-
01

2496 ccm

110 KW

150 CV

6 Cilindri

Diesel

AFB

PASSAT (3B2)

1998-12-01
- 2000-11-
01

2496 ccm

110 KW

150 CcV

6 Cilindri

Diesel

AKN

PASSAT (3B2)

1999-08-01
- 2000-11-
01

1896 ccm

85 KW

115 Ccv

4 Cilindri

Diesel

ATJ

PASSAT (3B2)

2000-02-01
- 2000-11-
01

1896 ccm

74 KW

101 CV

4 Cilindri

Diesel

AVB

VW PASSAT (3B3)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

PASSAT (3B3)

2000-11-01
- 2005-05-
01

1896 ccm

74 KW

101 CV

4 Cilindri

Diesel

AVB

PASSAT (3B3)

2000-11-01
- 2005-05-
01

1896 ccm

96 KW

130 CV

4 Cilindri

Diesel

AWX

PASSAT (3B3)

2000-11-01
- 2005-05-
01

1896 ccm

96 KW

130 CV

4 Cilindri

Diesel

AVF

PASSAT (3B3)

2000-11-01
- 2005-05-
01

2496 ccm

110 KW

150 CV

6 Cilindri

Diesel

AFB

PASSAT (3B3)

2000-11-01
- 2005-05-
01

2496 ccm

110 KW

150 CV

6 Cilindri

Diesel

AKN

PASSAT (3B3)

2003-05-01
- 2005-05-
01

2496 ccm

120 KW

163 CV

6 Cilindri

Diesel

BDG

PASSAT (3B3)

2003-12-01
- 2005-05-
01

1968 ccm

100 KW

136 CV

4 Cilindri

Diesel

BGW

VW PASSAT (3C2)




Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

PASSAT (3C2)

2005-03-01
- 2009-05-
01

1968 ccm

103 KW

140 CV

4 Cilindri

Diesel

BMP

PASSAT (3C2)

2005-03-01
- 2010-07-
01

1896 ccm

77 KW

105 CV

4 Cilindri

Diesel

BXE

PASSAT (3C2)

2005-03-01
- 2010-07-
01

1896 ccm

77 KW

105 Cv

4 Cilindri

Diesel

BLS

PASSAT (3C2)

2005-03-01
- 2010-07-
01

1968 ccm

103 KW

140 CV

4 Cilindri

Diesel

CBAB

PASSAT (3C2)

2005-03-01
- 2010-07-
01

1896 ccm

77 KW

105 Cv

4 Cilindri

Diesel

BKC

PASSAT (3C2)

2005-03-01
- 2010-07-
01

1968 ccm

103 KW

140 CV

4 Cilindri

Diesel

BKP

PASSAT (3C2)

2005-03-01
- 2010-08-
01

1968 ccm

103 KW

140 CV

4 Cilindri

Diesel

CBAB

PASSAT (3C2)

2005-03-01
- 2010-08-
01

1968 ccm

103 KW

140 CV

4 Cilindri

Diesel

BKP

PASSAT (3C2)

2005-03-01
- 2010-11-
01

1968 ccm

100 KW

136 CV

4 Cilindri

Diesel

BMA

PASSAT (3C2)

2005-03-01
- 2010-11-
01

1968 ccm

100 KW

136 CV

4 Cilindri

Diesel

CBAA

VW PASSAT Variant
(3B5)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

PASSAT Variant (3B5)

1997-06-01
- 2000-08-
01

1896 ccm

81 KW

110 CVv

4 Cilindri

Diesel

AVG

PASSAT Variant (3B5)

1997-06-01
- 2000-08-
01

1896 ccm

81 KW

110 CVv

4 Cilindri

Diesel

AFN

PASSAT Variant (3B5)

1997-06-01
- 2000-11-
01

1896 ccm

81 KW

110 CVv

4 Cilindri

Diesel

AFN

PASSAT Variant (3B5)

1997-06-01
- 2000-11-
01

1896 ccm

66 KW

90 CV

4 Cilindri

Diesel

AHH

PASSAT Variant (3B5)

1997-06-01
- 2000-11-
01

1896 ccm

66 KW

90 CV

4 Cilindri

Diesel

AHU




PASSAT Variant (3B5)

1997-06-01
- 2000-11-
01

1896 ccm

81 KW

110 cv

4 Cilindri

Diesel

AVG

PASSAT Variant (3B5)

1998-07-01
- 2000-11-
01

2496 ccm

110 KW

150 CcV

6 Cilindri

Diesel

AFB

PASSAT Variant (3B5)

1998-07-01
- 2000-11-
01

2496 ccm

110 KW

150 CcV

6 Cilindri

Diesel

AKN

PASSAT Variant (3B5)

1998-08-01
- 2000-11-
01

1896 ccm

85 KW

115 Ccv

4 Cilindri

Diesel

ATJ

PASSAT Variant (3B5)

1998-08-01
- 2000-11-
01

1896 ccm

85 KW

115 Ccv

4 Cilindri

Diesel

AIM

PASSAT Variant (3B5)

1998-12-01
- 2000-11-
01

2496 ccm

110 KW

150 CV

6 Cilindri

Diesel

AKN

PASSAT Variant (3B5)

1998-12-01
- 2000-11-
01

2496 ccm

110 KW

150 CcV

6 Cilindri

Diesel

AFB

PASSAT Variant (3B5)

1999-08-01
- 2000-11-
01

1896 ccm

85 KW

115 Ccv

4 Cilindri

Diesel

ATJ

PASSAT Variant (3B5)

1999-08-01
- 2000-11-
01

1896 ccm

85 KW

115 ¢V

4 Cilindri

Diesel

AIM

PASSAT Variant (3B5)

2000-02-01
- 2000-11-
01

1896 ccm

74 KW

101 CV

4 Cilindri

Diesel

AVB

VW PASSAT Variant
(3B6)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

PASSAT Variant (3B6)

2000-11-01
- 2005-05-
01

1896 ccm

96 KW

130 CcV

4 Cilindri

Diesel

AWX

PASSAT Variant (3B6)

2000-11-01
- 2005-05-
01

2496 ccm

110 KW

150 CV

6 Cilindri

Diesel

AKN

PASSAT Variant (3B6)

2000-11-01
- 2005-05-
01

1896 ccm

74 KW

101¢cv

4 Cilindri

Diesel

AVB

PASSAT Variant (3B6)

2000-11-01
- 2005-05-
01

1896 ccm

96 KW

130 CcV

4 Cilindri

Diesel

AVF

PASSAT Variant (3B6)

2003-05-01
- 2005-05-
01

2496 ccm

120 KW

163 CV

6 Cilindri

Diesel

BDG

PASSAT Variant (3B6)

2003-12-01
- 2005-05-
01

1968 ccm

100 KW

136 CV

4 Cilindri

Diesel

BGW




